
5. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 30. maija saistošajiem noteikumiem Nr. 21 

(protokols Nr. 8, 16. punkts) 

 

 

“APSTIPRINU” 

__________________ G.Lasis 

Jūrmalas kapi direktors 

20___. ___. ___________ 

AKTS 

par vērtēšanu dabā, bez lietotāja esošam, aktētam zemes iecirknim  

 

Jūrmalā, _______________ kapsētā, ar kodu Nr. ____________. 

 
20___.gada ___._______________ Nr. ___/___  

 

 

Aktu sastādīja “Jūrmalas kapi” izveidota komisija aktētu zemes iecirkņu vērtēšanai  (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā: 

1. _______________________ kapsētas pārzinis _______________ _____________, 

2. _______________________ kapsētas pārzinis _______________ _____________, 

3. saimniecības pārzinis   _______________ _______________. 

 

Komisijas rīcībā ir šāda informācija par zemes iecirkņa ar Nr. _________________ aktēšanu 

triju gadu laika periodā: 

1) 20___.gadā ___. ___________ aktēts, jo zemes iecirknis ir nesakopts, par ko liecina kapu 

uzskaites sistēmā ievietots akts par aktēšanu un fotogrāfija; informācija par aktēšanu 

ievietota _______________ kapsētas stendā un publicēta jurmalaskapi.lv  mājas lapā;  

 

2) 20___.gadā ___. ___________ aktēts, jo zemes iecirknis ir nesakopts, par ko liecina kapu 

uzskaites sistēmā ievietots akts par aktēšanu un fotogrāfija; informācija par aktēšanu 

ievietota _______________ kapsētas stendā un publicēta jurmalaskapi.lv  mājas lapā;  

 

 

3) 20___.gadā ___. ___________ aktēts, jo zemes iecirknis ir nesakopts, par ko liecina kapu 

uzskaites sistēmā ievietots akts par aktēšanu un fotogrāfija; informācija par aktēšanu 

ievietota _______________ kapsētas stendā un publicēta jurmalaskapi.lv  mājas lapā;  
  

 Komisija, 20___. gada ____ ____________, apsekojot  dabā zemes iecirkni 

_______________ kapsētā ar kodu Nr.___________ ieguva šādu informāciju: 

 

1)  zemes iecirknis ______ pamests; 



2 

                          ir/nav 

2)  kapa piemineklis _____ uzstādīts; 

                          ir/nav 

3)  kapa apmalītes ______ konstatētas. 

                        ir/nav 

 

 Komisija, veicot apsekošanu dabā, secināja, ka zemes iecirknī ______________ kapsētā ar 

kodu  Nr._____________: 

1)  ir  iespējams veikt ______ apbedījumus un _____ virsapbedījumus. 

2) aktētā zemes iecirkņa tālākai izmantošanai jāierāda _______________ vieta. 
                                                                                         dalīta / nedalīta  

Nedalīta vieta var tikt ierādīta līdz divām apbedījuma vietām. 

Aktētais zemes iecirknis ar kodu _____________ tiek  sadalīts šādās ____ daļās: 

1. zemes iecirkņa daļa ____  m2 piešķirot kodu ____________, 

2. zemes iecirkņa daļa ____ m2 piešķirot kodu ____________, 

3. zemes iecirkņa daļa ____  m2 piešķirot kodu ____________.   

Vērtēšana veikta pamatojoties uz 20__. gada ____._____________ “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi ” Nr._____ 

69.punktu 3 (trīs) gadus pēc kārtas aktētam zemes iecirknim, kuram nav noformēts zemes iecirkņa 

lietotājs, kapsētas apsaimniekotāja izveidota komisija sastāda aktu par iespēju piešķirt šo zemes 

iecirkni lietošanā jaunam lietotājam citu mirušo apbedīšanai, norādot iespējamo apbedījumu skaitu 

(5.pielikums). 

 

kapsētas pārzinis:                                                     __________________                

    (vārds, uzvārds)                                    (paraksts)                                                         

 

kapsētas pārzinis:                                                     __________________ 

                                       (vārds, uzvārds)                                       (paraksts)    

 

saimniecības pārzinis                                                     __________________                   

     (vārds, uzvārds)                             (paraksts) 
                                         

 

 


